SANTO DOMINGO   SAN LUIS, EL 
BONITO  

RD$11,603,853.32 
RD$30,725,449.46 

Presupuesto base o valor referencial  

El presupuesto base para CONSTRUCCIÓN DE LA 2DA FASE DEL PARQUE EL 
BONITO, JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL SAN LUIS (JMSL), asciende a 
RD$30,725,449.46	 (TREINTA	 MILLONES	 SETECIENTOS	 VEINTICINCO	 MIL	
CUATROCIENTOS	CUARENTA	Y	NUEVE	PESOS	CON	46/100).	incluidos los impuestos de Ley y 
cualquier otro concepto que incida en el costo total de la ejecución de la obra, valor que ha sido 
obtenido en el marco de los estudios previos realizados y que sustentan el expediente de la presente